
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

      Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r. 
  

Nr sprawy: DZP.26.69.2024 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert 

 
dotyczy: postępowania nr DZP.26.69.2024 na opracowanie dokumentacji technicznych i projektowych dla 

budynków administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi w podziale na 2 części 
 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert zgodnie ze Specyfikacją 
Warunków Zamówienia.  Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:  
         Cena – 60 % 
         Gwarancja – 40 % 

I. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Punkty wg 
kryterium 

cena 

Punkty wg 
kryterium 
gwarancja  

Suma 
punktów 

Miejsce/ 
Uwagi 

   CZĘŚĆ NR 1         

1 
 "Info.-Inż.-Media" Sp. z o.o. 
05-110 Jabłonna, Sadowa 4 m. 36 
NIP 5361752936  

60,00 40,00 100,00 I 

2 

APIRIA Rafał Brdyła,                                                            
ul. Przy Forcie 12B/18  
02-495 Warszawa 
NIP 7571431010 

47,14 40,00 87,14 III 

3 
Gastre Polska, Jacek Pączek 
ul. Głębocka 56H lok. 35, 03-287 
Warszawa NIP 7712667750 

48,89 40,00 88,89 II 

5 

Projektowanie budynków KINGER 
mgr inż. Marek Majewski 
91-149 Łódź, Grabieniec 16 m 196 
NIP 9471040179  

40,62 40,00 80,62 IV 

6 
JNS SP.Z O.O. 
35-011 Rzeszów, Pułaskiego 3 
NIP 5170426456  

31,06 40,00 71,06 VI 

7 

AiB Cudziło 
ul. Obozowa 22 lok. 27  
01-161 Warszawa 
NIP 6010049666  

40,62 40,00 80,62 IV 

 CZĘŚĆ NR 2  
   

2 

APIRIA Rafał Brdyła,                                                            
ul. Przy Forcie 12B/18, 02-495 
Warszawa 
NIP 7571431010 

32,82 40,00 72,82 III 

4 

PROGRESBUD SPÓŁKA Z O. O. 
32-500 Chrzanów,  
Bartosza Głowackiego 17 
NIP 6282195666   

60,00 40,00 100,00 I 

6 
JNS SP.Z O.O. 
35-011 Rzeszów, Pułaskiego 3 
NIP 5170426456  

37,11 40,00 77,11 II 

7 

AiB Cudziło 
ul. Obozowa 22 lok. 27, 01-161 
Warszawa 
NIP 6010049666  

31,03 40,00 71,03 IV 

 
II. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

III. Wybrano oferty najkorzystniejsze: 

- w części 1 -  "Info.-Inż.-Media" Sp. z o.o., 05-110 Jabłonna, Sadowa 4 m. 36, NIP 5361752936 

 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

- w części 2 - PROGRESBUD SPÓŁKA Z O. O., 32-500 Chrzanów, ul. Bartosza Głowackiego 17, NIP 6282195666   
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, zgodnie z art. 
239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
opisane przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu. 
 
IV. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 

 

 
Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych 
 

Jarosław Gąsiorek 
 


